
 令和 6 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社一心堂 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

   拝啓 師走の候、貴社ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、当社の年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。尚、12 月のお買い上げ  

については、27 日で請求書を締めさせて頂きます。27 日以降のご入金は 令和 7 年

1 月 6 日付けとさせて頂きますのでご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

   今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

令和 6 年 12 月 27 日（金） 仕事納め ※通常営業  

              28 日（土） 休業 

              29 日（日） 休業 

              30 日（月） 休業 

              31 日（火）        休業 

   令和 7 年  1 月 1 日（水）        休業 

        2 日（木）  休業 

                  3 日（金） 休業 

                  4 日（土） 休業 

                  5 日（日）  休業 

                  6 日（月）       仕事始め ※通常営業 

                                                                         以上 

 

 


